
UCHWAŁA NR XXXIV/214/21 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia protokołu z kontroli dotyczącej nieruchomości gminnych będących w dzierżawie, 
zajętych bezumownie ora przeznaczonych do wydzierżawienia, przeprowadzonej przez zespół kontrolny 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rewal. 

Na podstawie Na podstawie  art.18 ust.1 w związku z art.18a ust.1,4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz.713, poz.1378 ), paragrafu 95 ustęp 4 Statutu Gminy Rewal 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/106/20 Rady Gminy Rewal z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Rewal uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć Protokół z kontroli dotyczącej nieruchomości gminnych będących w dzierżawie, zajętych 
bezumownie oraz przeznaczonych do wydzierżawienia, przeprowadzonej przez zespół kontrolny Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Rewal, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2297E069-AC9E-4662-9F30-643F0285ACA1. Podpisany Strona 1



  

Załącznik do Uchwały nr XXXIV/214/21 Rady Gminy Rewal z dn. 28.01.2021r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2297E069-AC9E-4662-9F30-643F0285ACA1. Podpisany Strona 1



  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2297E069-AC9E-4662-9F30-643F0285ACA1. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2297E069-AC9E-4662-9F30-643F0285ACA1. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Komisja rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. Zasady i tryb działania
komisji rewizyjnej określa statut gminy par.94 ust.1 Statutu Gminy Rewal przyjęty Uchwałą Nr
XVII/106/20 Rady Gminy Rewal z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rewal
uszegóławia, iż wyniki przeprowadzonej kontroli komisja rewizyjna przedstawia w protokole. Zgodnie zaś
z par.95 ust.4 protokół ten zatwierdzany jest przez Radę Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2297E069-AC9E-4662-9F30-643F0285ACA1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

